
 

 

 

 
PORTARIA N.º 88, DE 26 DE MARÇO DE 2024 

 
 

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE JACIARA, ESTADO DE MATO GROSSO, ANDRÉIA 
WAGNER, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
Art. 1º. DECLARAR A VACÂNCIA, a partir de 17 de abril de 2024, do cargo de Oficial 

Administrativo ocupado por EVALDO REZENDE DUARTE, enquanto o mesmo 

permanecer em estágio probatório, no cargo para o qual foi convocado junto a 

Universidade Federal de Rondonópolis/MT, referente ao Concurso Público 

REITORIA/2024, nomeado pela Portaria REITORIA/UFR nº. 202 de 18 de março de 2024.  

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data acima mencionada, revogadas as disposições 
em contrário. 

 
Gabinete da Prefeita em, 26 de março de 2024.  

 
 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE. 
 

 
ANDRÉIA WAGNER  

Prefeita Municipal – 2021 a 2024 
 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 


